hồ sơ đề nghị hỗ trợ thiệt hại do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức hỗ trợ kinh phí đối với các cơ sở sản xuất bị thiệt hại 
do bệnh Dịch tả lợn Châu Phi (đợt 3, năm 2025, từ ngày 01/11/2025 đến ngày 
16/12/2025) với số tiền: 1.106.800.000 đồng (Một tỷ, một trăm linh sáu triệu, tám 
trăm nghìn đồng chẵn).

(Danh sách chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Mức hỗ trợ theo quy định tại Nghị định số 116/2025/NĐ-CP ngày 
05/6/2025 của Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động 
vật. UBND xã sẽ tổ chức chi trả hỗ trợ các cơ sở sản xuất bị thiệt hại do bệnh Dịch